Konkurs prowadzony jest na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  
6. Konkurs jest organizowany na zasadach określonych niniejszym Regulaminem i zgodnie z 

powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 
7. Nagrodami w konkursie są: 2 razy nagroda główna w postaci zegarka Garmin o wartości 1500 

zł każdy (słownie: tysiąc pięćset złotych brutto), nagroda dodatkowa w postaci 5 razy zestaw 
patelni Gerlach Smart Steel 20, 24, 28 cm o wartości 300 zł każda (słownie: trzysta złotych 
brutto), 15 razy nagroda dodatkowa w postaci voucherów do sklepów Netto o wartości 100 zł 
każdy (słownie:

[...]

żądania wydania nagrody, o której mowa w § 5 niniejszego Regulaminu, nie można przenosić 
na inne osoby. 

§ 3. Przebieg Konkursu i warunki udziału w Konkursie 

1. Aby wziąć udział w Konkursie, a tym samym uzyskać możliwość ubiegania się o Nagrody niżej 
wymienione:  

• 1 -2 miejsce: 2 razy nagroda główna o wartości 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 
brutto) w postaci zegarka Garmin, 

• 3-7 miejsce:  5 razy nagroda dodatkowa w postaci Nagrody II stopnia:5x zestaw 
patelni GERLACH SMART STEEL 20, 24, 28 cm o wartości 300 zł (słownie: trzysta 
złotych brutto), 

• 8-22 miejsce:  15 nagród dodatkowych o wartości 100 zł (słownie:

[...]

5 razy zestaw patelni GERLACH SMART STEEL 20, 24, 28 cm, każda o 

wartości 300 zł (słownie: trzysta złotych brutto) 
• Nagrody III stopnia: 15 razy voucher do sklepów Netto, każdy o wartości 100 zł (słownie: 

sto złotych brutto) 
oraz dodatkowa kwota pieniężna w wysokości 167,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem złotych 
brutto)  wraz z nagrodą główną nie podlegająca wypłacie oraz dodatkowa kwota pieniężna w 
wysokości 33 złotych (słownie: trzydzieści trzy złote brutto)  wraz z nagrodą dodatkową pierwszego 
stopnia, 11 zł (słownie: jedenaście złotych brutto) wraz z nagrodą dodatkową drugiego stopnia, nie